АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

10.12.2020

	                                                                          № 45

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение
функций Финансового  управления администрации города Благовещенска,
утвержденные приказом Финансового управления администрации города
Благовещенска от 25.09.2018 № 30

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Финансового управления администрации города Благовещенска
п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в  нормативные затраты на обеспечение функций Финансового управления администрации города Благовещенска, утвержденные приказом  Финансового управления администрации города Благовещенска от 25.09.2018 № 30 (в редакции приказа Финансового управления администрации города Благовещенска от 07.10.2019 № 27), изменения, дополнив приложение № 4 к нормативным затратам «Нормативы приобретения канцелярских товаров и канцелярских принадлежностей» пунктами 55, 56, 57 следующего содержания:

	55.
	Папка-скоросшиватель (пластиковая, А4)
	штука
	10
	30,00
	1 раз в год

	56.
	Бумага специализированная,
А4, для лазерной печати  (250 л.)
	упаковка
	2
	2000,00
	1 раз в год на Финансовое управление

	57.
	Папка-уголок
	штука
	2
	30,00
	1 раз в год

2. В течение 7 (семи) рабочих дней с даты принятия настоящего приказа разместить его в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления                                                                     И.В. Музыченко

Ознакомлены: